
Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
Kihirdetése 2006. június 1. napján megtörtént. 
 

Dr. Szántó Mária 
jegyzı  

 

Mórahalom város Önkormányzata Képviselı-testületének 
 

16/2006. (VI. 1.) számú rendelete 
 

a felnıtt és gyermek háziorvosi ellátás körzeteirıl 
 

 
 
Mórahalom város Önkormányzat Képviselı-testülete az egészségügyrıl szóló 1997. évi CLIV. 
törvény 152. § (2) bekezdése, valamint az önálló orvosi tevékenységrıl szóló 2000. évi II. törvény 
2.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. § 
 
Mórahalom város közigazgatási területén az e rendelet 1. számú melléklete szerinti felnıtt 
háziorvosi körzetek mőködnek. 
 
 

2. § 
 
Mórahalom város közigazgatási területén a teljes közigazgatási területre egy gyermek háziorvosi 
körzet mőködik. 
 
 

3. § 
 
E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Kihirdetésérıl a helyben szokásos módon a jegyzı 
gondoskodik.  
 
 
Mórahalom, 2006. május 15. 
 
 
 
   Nógrádi Zoltán   Dr. Szántó Mária 
    Polgármester             jegyzı 
   
 
 

 

 



 

 

1. számú melléklet  /2006.(VI.1.) rendelethez 
 

Felnıtt házi orvosi körzetek: 
 

I. számú orvosi körzet: 
 

A körzethez tartozó utcák: 
 
Ady tér 
Arató u.  
Balassi B. u. 
Balogh Páter u. 
Bajcsy-Zs. u. 
Bástya sor 
Battyhány Lajos u. 
Bercsényi u. 
Bethlen I. u. 
Bibic köz 
Dankó u. 
Deák Ferenc tér 
Dobó u.  
Gém u. 
Hunyadi liget 
József Attila u. 
Kapás u. 
Kossuth park 
Malmos rét 
Magyar Péter u. páros oldala 
Mátyás király körút 
Mikes Kelemen köz 
Munkás u. 
Nyár u. 
Petıfi u. páratlan oldala 
Radnóti Miklós u. 
Rigó u. 
Szántó u. 
Szécsy György u. 
Táncsics M. u. páros oldala 
Teleki Pál u. 
Tóth Menyhért u. 
Úttörı u. 
Zákányszéki út végig 
Zrínyi u.  
 
Fürj dőlı 
Fácán dőlı 
Cinke dőlı 



Pacsirta dőlı 
II-III. körzet 
 
 
 
 
 

II. számú orvosi körzet: 
 

A körzethez tartozó utcák 
 
Alkotmány u. 
Akácos u. 
Barmos György tér 
Csend u. 
Délibáb u. 
Egyenlıség u. 
Honvéd u. 
István király út 
Juhász Gy. u. 
Kinizsi Pál u. 
Kodály Z. u. 
Kölcsey u. 
Köztársaság u. 
Magyar Péter u. páratlan oldala 
Millenniumi sétány  
Móra F. u. 
Petıfi S. u. páros oldala 
Rózsa u. 
Röszkei út páros oldala 
Szabadság u.  
Szegedi út 2., 4., 6., és páratlan oldala végig 
Széchenyi u. 
Szent László park  
Szövetkezeti u. 
Táncsics M. u. páratlan oldala 
VI.-VII. körzet 
 
 



  p - G:\2008hiv\kabinet\Robi\Rendelet honlapra\kész\16-2006.doc 

 
 

III.       számú orvosi körzet: 
 

 A körzethez tartozó utcák  
 
Bartók B. u. 
Béke u. 
Domb u. 
Dózsa Gy. u. 
Erkel F. u. 
Erzsébet királyné út 
Földmőves u. 
Füzes u. 
Gyep sor 
Iskola u. 
Jókai u. 
Kalász u. 
Kertész u. 
Kisvasút u. 
Május 1.u. 
Mezı u. 
Munkácsy M.  u. 
Nagyatádi Szabó István út 
Nádas u. 
Rákóczi tér 
Remény u. 
Röszkei út páratlan oldala 
Sarló u. 
Szegedi út 10-tıl végig  
Szegedi út 1. szám alatti Idısek Otthona 
Szegfő u. 
Szılı u.  
Tavasz u. 
Tömörkény u. 
IV.-V. körzet 

 


